cÂrunnl MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69lO0O1 -24

PORTO FERREIRÁ

rNDrcAÇÃo N" 648t2023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua loão Batista Filho com a

Rua José Eurípides de Souza.

Plenário Syrio lgnátios, 30 de junho de 2023'

Pri de Oliveira
oraerea

Luciane Louren reira de Sousa
a ARA MUNICIPAL DT PORIO FERREIRA

EXPEDIEI] OA ESSAO ORDINARIALEITURA NO

REALIZADA

OESPACHO

ORESI

"sE
r" SE

o3
Ftc

ro

Av. Éng. Nicotau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone-
CEP 1 3660405 - PoÍto FeÍreira - SP

ETARI

TE

*m ai I : camara Po ftofe rrei n@cam a rapoftof e rrêi ra

e)

c

1

SENHOR PRESIDENTE

Justificativa:

A rua mencionada é sem saída, mas necessita

urgentemente de reparo, uma vez que existem enormes buracos,

podendo ocasionar danos a saúde devido a acúmulos de água e por

cada dia os buracos estarem mais extensos'

cÂmlnl MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CHPI' aZ. Zga. t e gn}Ol -24
PORTO FERREIRÂ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 648/2023

Av. Eng. Nlcoleu do Voíguolr" Forlaz, 1088 - Fone (15) 3581-1022
CEP 13A80-006- Porto tut Ét,,r - SP

ê- m a I I : c, ma n potfr o Írêl ral@c a m a n poríf/le rrül ru. a p. goY. b r

I